
 
 

UCHWAŁA NR LVII/107/23 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz 
terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) – Rada Miasta Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/84/15 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 4362) zmienionej 
uchwałą Nr LIV/63/23 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2023 r. poz. 4446) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się dzienne stawki opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży na 
targowiskach: 

1) w hali targowej, nie będącej budynkiem ani jego częścią: 

a) od sprzedaży ze stołu o pow. 2 m 2 – 9,00 zł, 

b) od sprzedaży z podłogi lub ściany (za 1 m 2 powierzchni zajętej pod towar) – 5,00 zł. 

2) poza halą targową: 

a) od sprzedaży ze stołu o pow. do 1 m 2 włącznie – 5,00 zł, 

b) od sprzedaży ze stołu o pow. powyżej 1 m 2 do 2 m 2 włącznie - 9,00 zł, 

c) od sprzedaży z ziemi, ogrodzenia, stojaka za 1m 2 pow. zajętej towarem – 5,00 zł, 

d) od sprzedaży z samochodu osobowego – 13,00 zł, 

e) od sprzedaży z pojazdu lub przyczepy do 1,5 t ładowności włącznie - 19,00 zł, 

f) od sprzedaży z pojazdu lub przyczepy powyżej 1,5 t ładowności - 29,00 zł, 

g) od sprzedaży z samochodu osobowo-towarowego, przyczepy campingowej, namiotów oraz kiosków 
przenośnych o pow. do 6 m 2 włącznie – 17,00 zł, 

h) od sprzedaży z przyczepy campingowej, kiosków przenośnych lub namiotów o pow. powyżej 6 m 2 do 
8 m 2 włącznie – 21,00 zł, 

i) od sprzedaży z przyczepy campingowej, kiosków przenośnych lub namiotów o pow. powyżej 8 m 2 – 
21,00 zł plus 5,00 zł za każdy m 2 powyżej 8 m 2 . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5745



j) od sprzedaży obnośnej artykułów spożywczych z kosza/skrzynki - 3,00 zł od kosza/skrzynki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Biała Podlaska 

 
 

Marek Dzyr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5745


	UCHWAŁA NR LVII/107/23 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T12:26:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




